ASSOCIACAO CULTURALE

DESPORTIVA DE MARINGA ACDM

CNPJ: 01.613.610/0001-23

PRESIDENTE: SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA
SEDE:; AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 08
FONE: (44) 99740-89434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR
E-MAIL: seletomaringa@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
NOME DO PROGRAMA:
ESPORTE E LAZER
NOME DO PROJETO:
SELETO FUTSAL MARINGA 2021
SIT N°: 49555
N° CHAMAMENTO PUBLICO : 3431/2020

N° DO TERMO DE COLABORAGAO: 921/2021

Lei Federal n°® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

1° BIMESTRE/2022




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA - PARANA

CNPJ:- 76.282.656/0001-06
' XV DE NOVEMBRO, 701 - CENTRO

Exercicio:- 2022

: ; , — PROCESSO N" 122412022
Lxcelentissimo Senhor Prefeito, DATA: 030372022 - : §:33:28
TIPO: 1 -GERAL

Reguerente:  ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

CPF/CNPJ:  ULa1561000001-23 RG/Insc. Est.:

Endercgo: AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 1214

Complemento: Bairro: ZONA 08
Cidade: MARINGA - PR CEP: 87050-280
Telefone: 3123 BRI3

ASSUNTO/MOTIVO: PRESTACAOQ DE CONTA

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGS. |, supra qualificado, vem respeitvsamente 4 prescich de
Wossy Exceléncis neguerer para gue detenmine o reparticao competente desta Prefeiturs que the expeea

PRESTACAD DE CONTAS 1" BIMESTRE 2022
ASSOCIAGAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CADMUNICIPAL 2138428  SIT 48555

TERMO DE COLABORACAD 9212021
CHAMAMENTO PUBLICO N® 3431/2020

Qbservagac

End. Correspondencia:MONTEIRO LOBALTO N 1214
Bairro: ZONA U8

Cidade: MARINGA - #R

CEP: g7050280 Complementa:

Telefone: 3123 8813 - Celular:i99621557 - Email:

i Fonn: Ouadra; Dhata: Cadasirn
Nesles s,
Pede deferimento,
ASSOCTALAD y RAI 1} I'}F!‘-PE‘JRTWA E MARINGA.
e R .
. /P 'lﬁ-"“- A %-—.‘
: !J’r ff‘ b

Paulo Cezar Pereira Lalte
Funciondrio



ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA | ACDM
CNPJ: 01.613.610/0001-23
SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N® 1214 | BAIRRO: ZONA 08
FONE: (44) 99740-9434 | CEP: 87,050-280 | MARINGA/PR

E-MAIL: seletomaringa@gmail.com
Proc. Ne M2AN..1. 2R

Oficio n° 01/2022 ACDM/EMM . O
Data: 28/02/2022 Fl. N*. S rinnnnse

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS DE TRANSFERENCIA VOLUNTARIA. SUBVENGOES SOCIAIS E
TERMO DE COLABORAGAQ N° 921/2021, SIT N° 49555,

Servime-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n® 13.019/2014, Lei Federal n® 13.204/2015,
Resolugdo n® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estada, Instrugio Normativa n® 61/2011 do Tribunal de
Contas do Estado do Parand, Decrsto Municipal n® 1.584/2016, para o envio da prestagdo de contas
referente &s despesas de transferéncia voluntaria municipal, liberada através da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade durante o periodo do 1° BIMESTRE DE 2022.

Esta prestagdo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitas de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unio,

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

¢) Certidao Liberataria do Tribunal de Contas;

d) Certiddo Liberataria do Concedente;

e) Certidao de Débitos com o Concedente:

f) Cerfido de Débitos Trabalhistas;

g) Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual,

h) Extrato Bancario da Conta Gorrente (mensal);

i} Extrato Bancario da Conta Aplicago (mensal);

|} Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrdnica de Prestagdo de
Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporle Elelrdnico para Oulros Servigos), Comprovante de
pagamento (Transferéncia Bancaria);

k) Contrato de Prestacdo de Servico (Quando Houver);

) Licenga de Fretamento Eventual (Quando Houver);

m) Relatdrio de Viagem e/ou Relatorio de Competigao (Quando Houver);

n) Pesguisa de Pregos (Orgamentos);

0} Relagfio de Ganhadores da Pesquisa de Pregos,

p) Lista de atletas atendidos pela entidade;

q) Relatério de atividades.

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

e — ‘_ H:“____:‘;
QU —x
SUZANA APAREGIDA DE OLIVEIRA SOUZA
Diretara Presﬁ,dlente da ACDM

e
Atenciosamente, ("-’f [\ <

limo Sr (a):
ROBSON FLORENTINO XAVIER
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - Maringa - PR.



MINISTERIO DA FAZENDA o A
Secretaria da Receita Federal do Brasil Proc. N ‘f’a‘iﬁu"i*"

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional [ VLI @ @ =

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tibutdrios administrados pala Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional (PGFN).

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgfos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagio do
sujeito passivo no dmbite da RFE e da PGFN e abrange inclusive as conlribuigtes sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd’ do paragrafo nico do art, 11 da Lein” B.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidio esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hlipdih.gov br= ou <hltpsfaww pgingov. b=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFE/PGFN n® 1.751, de 210/2014.
Emitida s 12:29:09 do dia 17/10/2021 <hora e data de Brasllia>.

Valida até 15/04/2022.

Codigo de controle da certiddo; 6F38.02A1.5TB7.3799

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricao: 01.613.610/0001-23

Raz8o Social: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Enderego: R IGUACL 398 / VILA ESPERANCA / MARINGA / PR [ §7020-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviréa de prova contra cobranca de gualsquer
débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:14/02/2022 a 15/03/2022

Certificaciio NOmero: 2022021400425566212925
Informacao obtida em 02/03/2022 18:14:55

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa; www.caixa.gov.br
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Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certiddo Liberatoria

ASSOCIAGAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA proc, v JR29.44.22.

CNPJ N®: 01.613.610/0001-23 Fls. N° l.sﬁc"ﬁ

FINALIDADE DA CERTIDAQ: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA. GONTRATO DE GESTAD OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N® 143, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 269 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNOD DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAD
CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA ESTA EM SITUACAD REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS,

VALIDADE: CERTIDAQ VALIDA ATE O DIA 02/05/2022, MEDIANTE AUTENTICAGAD VIA INTERNET EM
WWW.TCE PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Gontas do Estaco do
Parand nd

Cidigo de controle 5TTH.ZEIS. 36349
Emitida am 030312022 s 08:09:06

Draados transamilichos de forma segura.

hHns-leandrne bea ne i e TEEPR Trikimal/Cedidanl iheratornalsre certidan fmizsan aany

M



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO LIBERATORIA
Proc. N 4224 S
Fis. N G2

ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA (MARINGA SELETO CLUBE)
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA
(MARINGA SELETO CLUBE), ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA
RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 01/05/2022

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www. maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Codigo de controle GCPC-TE51-5F
Emitida em 02/03/2022 as 18:09:50
Dados fransmitidos de forma segura




ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Proc. n* {2241 2L
Fis. N..LO. ...

Certidao Positiva de Débitos N° 41604/2022

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE
MARINGA, CPF/CNPJ n® 01.613.61 0/0001-23, para fins DE DIREITO, que CONSTAM
DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas ndo tributarias, inscritos
em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imaobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA, CPF/CNFJ n®
01.613.610/0001-23, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado v direilo da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certiddo.

Caso lenha realizado o pagamento, o prazo minimo para compensagédo é de 48 horas.

Emitida em: 02/03/2022

Valida até;  01/05/2022

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Codigo Tributério Nacional

CTM - Caodigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Codigo de Autenlicagio: AEF4E117C8B3745A3CFC2ET648A1ETTF
Para verificar a autenticidade, consulte o site: htipsivenus maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinfe



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual ’
N° 026241203-47 proc. e 22441 AL
Eis, h.rl,qv?

Certidac fornecida para o CNPJ/IMF:  01.613.610/0001-23
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvade o direilo da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constalamos nio existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nédo tributdria, bem como ao descumprimento de obrigagBes tributdrias acessarias.

Valida até 30/06/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidéo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Fagia | da 1

Erminas i fiteine! Poiilcs [EROL2027 18.08:-70]



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.613.610/0001-23 Proc. N* A9844..2.2
Certiddo n®: 7589781/2022 Fm.ﬂﬂdtiaﬂ _______________
Expedigdc: 07/03/2022, as 11:40:52

Validade: 03/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se& gue ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) ne CNPJ scb o n® 01.613.610/0001-23, NAO CONSTA
como inadimplente no Bance Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B&23-A da Conseolidacaa
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 o
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc s@o de responsablilidade dos
Tribunais do Trabalhe.

No case de pessoca juridica, a Certida3oc atesta a empresa em relagdo
4 todos 05 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadcs
necessarios 4 identificacdc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guantoc as obrigagdes
estabelecidas em sentenga cendenatéria transitada em julgado ou em
atordos judiciais trabalhistas, inclusiwe no concernente aos
recolhimentes previdenecidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacioc Prévia cu demails titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



CAIXA

Extrato por periodo
Chente:  ASSO0C CULTURAL E DESP MGA

Conta: 0395 | DD3 | DODOYBS59-4

Data: OFF03/2022 - 19:47

Més: Janeine2022 Prog, N® _.;LLEQ Jll

Periodo: 1-31 Fls. N"{"@ ___________

Extrato

Cata Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Salto
03/01/2022 213330 APLICACAD 28,500,00 D 0,00 C
20/01/2022 202344 CRED PIX 10,45 C 10,45 C
21/01/2022 217786 PAG BOLETD 650,00 O 639,55 D
210172022 108517 ENVIO TED 1.435,00 D 2.074.55 D
21/01/2022 108517 DOCYTED INTERMET 10,45 DL 2.085,00 D
21/01/2022 727220 RESG ALITOM 2.085,00C 0,00 C
25/01/2022 375656 PAG BOLETO 500,00 D 500,00 0
25/01/2022 157022 ENVIO TED 1.435,00 D 1.935,00 D
25/01/2022 157022 DOC/TED INTERNET 10,45 " 1.945,45 D
25/01/2022 727220 RESG AUTOM 194545 C 0,00C

SAC CADXA: (800 726 0101

Pessoas com deficiéacia auditiva: OROD 726 2492
Ouvideriad Q800 725 7474

Help Desk CAIXA: DEOD 726 D104



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta: 0395 | 003 | DODOIBSI-4
Data: D7F03/2022 - 15:46
Més: Fevereira/2072

Periodo: 1 - 28

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histirien

000000 SALDD ANTERIOR
07/02/2022 148531 ENVIO TED
07/02/2022 148531 DOC/TED INTERMET
D7/022022 727220 RESG AUTOM
09/02/2022 119697 ENVIO TED
0910272022 119697 DOC/TED INTERNET
09/02/2022 T272i0 RESG AUTOM
14/02/2022 BRGLS4 PAG BOLETO
14/0272022 727220 RESG AUTOM

SAC CALKA: 0800 726 0101

Pagsoas com deficianeia auditiva: 0800 726 24492
Ouvidoria: Q800 725 7474

Help Desk CAINA: O8O0 726 0104

Prog, n¢ JJH*?.LA’.&

WValor

0,00
143500 D
1045 O
1.445,45 C
6.140,00 D
10,45 D=
6.150,45 C
650,00 D

650,00 C

Saldo

0,00
143500 &
1.445 45 D
000C
6.140,00 D
6.15045 D
0,00 c
650,00 D

0,00 C



v Extrato Funda de Investimanto
n Para simples verificapdo

da Agénaia Codign Ioaemg.&: Fmss.#u |
MARINGS, PR 0395 5948 07032022
Em P da Fundo initio das Atividaces do Funda I
AA FIC GIRO MPE RE REFDILP 10.854.370¢0001-70 OWOB2013
Rentabilidade do Fundo
Mo Més(%) Ne Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31122021 Cota em: 31/01/2022
0 6564 Il 06564 ] 36088 Il 1,758627 [| 1,770170 |
Administradara
me , dlarago FNPJdamnm I
alxa Econfmica Fadaral BS5 - Quadra 04 - Lobes 34 - BrasiliaOF (M} 3603050001 -04
Cllente
\Vorne =ACNP Comta Comante Mssidng
ASS0C CULTURAL F DESP MGA 01.613.610/0001-232 003, 00009859-4 0172022 {5 1+
Hinslise do Parfl do investidor lats o8 Avaliagao

Resumo da Muvimentagdo

Histérice Valor em RS Qfda de Cotas
Saldo Anterior 57.306,74C 32 586 068169
Aplicagies 28.500,00C 16.201,153522
Resgates 4.030 450 2.288,563642
Rendimento Brute no Més 548 53C
IRRF 14,280
1OF 0.00
Taxa da Saida 0,00
Saldo Bruto* B2.310,540 46.488.659049
Resgate Bruto em Trinsio* 0,00
1% Malar sujete & tibutacio, conforme legislagio em vigos
Movimentagio Detalhada
Data Histovico Valor RS Qide ve Colas
03704 APLICACAO 2B8.500,00C 16.201,153522
211 RESGATE 2.085,000 1.184 195332
IRRF 7,240
10F 0,00
25101 RESGATE 1.945 450 1.104 367310
IRRF 7,040
1OF 0.00 :
Proc. N® 442 .(iﬂ'..-l,l_,
Fls. N°...04.........
Dadas de Tributacdo Rendimernto Base IRRF
4549 14 28

Informacdes ao Cotista

Acesye o site di CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os Fundos da CAIXA cem movimentacdes
exclusivamente pelo Internct Banking CATXA & com taxas o administragdo inferiores ds
praticedss pelo mercady, Com oF E-FUNDUS CALXA voce tem excelentes oppoes de
investimento 2o alcance de suas mios, de scorda com seu perfil.

Un jeits prdtico de jpvestir, ds comodidade da sus casal

Prezadofa} Cotists, comparegs & susd agdncis de relscicnamenco e cadastre QU tualize
gau endereco de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cotista

[sac: |End4ﬂ;u para Correspondéncia;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72824, S0 Paulo/SP CEP: 01405-001
Ounicionia; |Eriderego Elotrinicar
0800 725 7474 | https:fiwww1.caixa.govbriatendimento/telefones da_eaixa asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




c A 'XA Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

i *“Ii.l‘l’-::l Faﬂgnﬁ'ﬂﬁ Icapmgg;:g me‘:}?ruamuzz I

E:rndu CFY do Fundn icio das Afividades do Fusdo
AlXA FIC GIRD MPE RF REF DILP 10.651.370/0004-70 08/0%/2013
Rentabilidade do Fundo
No Mas(%) No Ana{%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 31/01/2022 Cota em: 250212022
| 0,702 I 1,3823 Il 44370 | 1770170 Il 1,782802 |
Administradora
&_ _ Erwamco J ds Administradors
aixa Econdmica Federal BS - Cuadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 0. 360, 305/0001-04
Cliente
Warme CPEACNES IConta Corrente MesAne
WES0C CULTURAL E DESP MGA 01.613.6100001-23 003.00002859-4 oezoze | 0101
|\Andiise do Ferfil do Investidar Data da Avalhagao

Resuma da Movimentagdo

Histdrica Valor em RS Otde de Cotas
Saldo Anterior 82.310,54C 46 458, 659049
Aplicaches 0.00 0,000000
Resgates 8245800 4 687 923877
Rendimento Bruto no Mas 539,34C
IRRF 36,430
10F 0,00
Taxa de Saida 0.00
Saldo Bruto™ ¥4.567 550 41.830,735371
Resgate Bruto em Trinsilo® 0,00
[*) valor suledo d wibutacs, conforme legislagia em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Hisldricn Valor R ke dle Cotes
o7 fo2 RESGATE 1.445 450 818,602344
IRRF & 160
b 0,00
0a,/02 RESGATE 6150450 3481 592773
IRRF 27.24D
IoF 0.00
14 702 RESGATE 650,000 357 G38B5E0
IRRF 3030
IOF 000

Proc, Ne J...;.’J. ﬂ,ﬂ;_g,,(’_,

Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRE
125,18 35,43

Informagdes ac Cotista

Acesse @ site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentapdes
exclusivamente pwlo Internet Banking CAIXA e com taxes de adminletrapgio inferiores 4s
praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDCS CAINA wood tem excelenlss oppies de
investimento 4o alcance de suas mios, de acorde com sen parfil,

Um feito prtice de investir, ds comodidade ds soa casal

Prezadnfa) Cotists, comparecs 4 sus agdncls de relacicnamente e cadastre o atuslize
Fau endereco de e-mail,

Servigo de Arendimento ao Cofista

BAC [Enderego pars Correspondéncia:
0800 726 0101 | Czixa Postal 72624, Sao0 Paul'SP CEP: 01405-001

Duvidona; \Endorego Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps:fiwww].caina govbriatendimento/telefones da caixa asp

Acesse o slte da CAIXA: www.caixa.gov.br




Recomendamos a impressio desse Comprovante.
Para tanto, utilize a opgdo de impressio do seu browser.

Proc. N® 13-2

4)122
Fis.Ne.QJ4..

tT:’l:ur.r:ud@.-:'.::t:t

Data: 104032022

Banco: 237 Agéncia de Débito: 03473
Conta e Digito de Débito: 0000000013919
Tipo da Conta: CONTA-CORRENTE
Cliente; PAULO CESAR GIL DE SOUZA
Banco Destinatario: 104

Agéncia: 00395
Conta ¢ Digito: 0000000094594

Favorecidos: Associagiio Culral e Desportiva de

Man
Tipo de transferéncia: TED
Finalidade: CREDITC EM CONTA
Valor da Transferéneia: 41,80

Transferéncia Interbancaria - Titularidade Diferente
Outros Bancos (DOC e TED)

Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

Mome da Agéncia: MARINGA

CPF/CNPI: 1.613.610/0001-23

N" da Transferéncia Interbancdria; 5431627

AUTENTICACAQ

POUWSKLA USDQipaf h5LGkg2g QekTkgb6 owbwS7rd di*gTtcj IEPQOAMIT gRr2X+@?
J 9 g
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YoXQedsy C?KFPS34 kEJILBTME 3P43omwl oSkE7oRM AjaMxAAF T2024708% 14095400
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CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIMA

Proc. N® -’Tm.j;,{g

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetive
CPF/CNP:

Noma:

Conta de débito:

01.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA
0395 | 003 | DOOO9B59-4

Histérico do Pagamento:
Representacio numérica do codigo de barras:
Instituigio Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:
Pagador Final - Correntista

Nome/RazBo Social:

PG BLOGTD

D0190.00009 02874.902014 71717.683172 9 8760000050000
BANCO DO BRASIL S/A

001

ASS0C CULTURAL E DESP MGA
01.613.610/0001-23

CPF/CNPI:
Data do Vencimento: 25/01/2022
Data de Efativacio [ Agendamento: 25/01/2022
Valor Nominal do Boleta: 500,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (RS): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 500,00
Valor Pago (R$): L0000
Identificacio do Pagamento: PGTO ALUGLEL

Data/hora da operagio: 25/01/2022 16:46:44

Codigo da operagio:
Chave de seguranca:

025375656
WOWIL3ITEKIGOUCGRA

Operacdo realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo eliente.

SAC CADXA: 0BOOD 726 0101

Pesspas com deficiéncla auditiva: OB0DO 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




Recibo do Pagador
WINNER Aki Iméveis 0112022
LF Bt kb fasl:
x \ Al Imoveis | 10.206.085/0001-06 ) Avenida Monteiro Lobate. 1214 Zona 08 - zona 08
g Maringa/PR 87050280
Conposiclo da cobranga Qtd.  Valor Unit.
Aluguwl 1 546, 88
Taxa bancdria 1 -4 .08
Proc. N° 424241 1]
Proprietario: AKI CORPDRACOES Fis. N, 046 ......
Isével: Avenida Monteire Lobato n®1214, ESPAGD COWORKING 248 13, Zona D8, Maringd-PR
Contrato: 29171
Prézime reajuste: Jun/2021
SapfnciaTind & i
2B5T-8/65000-7
(LT
ZETA0R01 T T TRAS
Ll T
25/01/2022
li= Vialar dc: acamenia
500,
O]
Pagador N.Dog = ¥nr pagn
Assoclagio Cultural E Desportiva De Maringd  (01.613.610/0001-23) T

AUIERNEADAD MECAMER 55 FEFID

# BancopoBRAsi |001-9 | 00190.00009 02874.902014 71717.683172 2 B8760000055697

Local pagamenta g iaCod. Benetic
Paué'm | praferencialmante no banco Banco do Brasil ms?-ﬁ?m-?
Beneficiuio final: Intermadiado por; Roe=o oo
Al lmdais {100 296 SASOM-06 | Asvenida Monbeino Lobalks, X P ; BA
1214 Fona 0@ - zona 08 Maringa/PR 8T050280 A| PJBank Pagamenios
. rj CHPJ: 18, 107 2300001 - 71 2ATARNTATITENS
03112?‘2%%?“““'0 %:.i?'i Drecumerta Especis Doc. Aﬁdu I'.IE? %azazamm Wonclmonis
Uso div hanco Cartsira  |koada Gilantidada it} Walar
0 7027 | RS ; 25/01/2022
Inatrugiion [Todao e informad es deate bioqueto sho de exclusiva responsabilidade do banalicaniot = Vikor do o umants
Mo receber apds vencimenls, Care clienls, para sua conveniencia ssie boleto leve o vencimenio original
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= Yalar
Pagadar Associacdo Cultural E Desportiva De Maringa (01.613.610/0001-23) Cowtign ar halka?

Avenida Monbaing Lobalo, 1214 ESPACO COMWORKING 248 13 Zona 08
BI0S0-Z60 Maringa/FR
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CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetive

CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23

Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA

Conta de débito: 0335 | 003 | COOD9859-9

Proc. N° 22 122,

Histdrico do Pagamento;
Representacio numérica do codigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cadigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedenta
Nome Fantasia:
Nome/Razdao Social:
CPF/CNPX:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social;
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntistn
Nome/Razio Social:

PG BLDETO
74891.12214 00026.107185 77960.491064 5 88650000065000
BANCO COOPERATIVO SICREDL 5/4

748

01161521

CONTYMAX CONTABILIDADE
CONTYMAX CONTABILIDADE
17.768.822/0001-10

ASS0C CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
OLEL3.61/0001-23

ASS0C CULTURAL E DESP MGA

CPF/CHNPI: 01,613.610/0001-23
Data do Vencimento: 14/01/2022
Data de Efetivacha / Agendamento: 210152022
Valor Nominal do Boleto: 650,00
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa {R$): 0,00
Desconto (K$): 0,00
Abatimento (R%): 0,00
Valor Calculado [R$): 650,00
Valor Pago (R5): RE0,00
Identificacio do Pagamento: PGETO NF 302

Data/hora da operachio: 21/01/2022 13:25:58

Coédigo da eperacio:

021217766
Chave de seguranga: SHM3PZIENWSPIYUH

Operacho realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessuas com defidéncia auditiva® D800 726 24072
Quvidoria: Q800 725 7474

Help Desk CAIXNA: DBOO 726 0104




INFORMATIVO

#< Sicredi  748-X Recibo do Pagador
[T —— deamario
PAGAVEL PREFERENMCIALMEMNTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAD FINANCEIRA 14/01/2022

Brwioas A noud | 1 Wiy v dmsatealeg
CONTYMAX CONTABILIDADE - CNP.J: 17.768.822/0001-10 O7T18.77.56043
Dt o Do B do Cocurasw Casboin D e B ] B e
0T 0222 1058 onal N 0To1/z022 ZZH 000281
Eacbcis Ciarsiats W | aermasds Wakid Lmnermnin
REAL R3 650,00
Irsractas i T ) ASEETATES
7] Cubrs g
1#1 orm | Martn
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b Crns
Pagusdor
ASEOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 0161381040001 -23
AV MONTEIRO LOBATO, 1244
MARINGA PR - D7080-200
Bansiais fral Ciange de Buten
mm\.—bmw
i = i e o W g paie e pagiidi
i e Pl BT U SO P e

%t Sicredi 748-X

74891.12214 00026.107185 77960.491064 5 88650000065000

Locw o pngirmeris. Lt
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAD FINANCEIRA 14/01/2022
A ! i e Hengtois
CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10 ) O0T18.77.96049
Dl o DoosTenn WP 3 Demgrank ool Do — — e i
07/01/2022 1058 | Dk N 070172022 2H100026-1
Enpdom Chiaritaks Weass Umins Bda “darw Crrzamarmm
REAL RS 650,00
T ]
[ Durnn deslapine
) Wior | Ml
11 Dhrman st
i} Vaslor Diotewde
Fegaom
ASGOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNFJ: 01.813.610/0001-23
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MARINGA PR - BTOB0-T60
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UL 11 30

b L= 7
&4 Prefeltura do Municipio de Maringé Nimero 302
Sacrtasia de Fazenda Cédigo verificagdo F58-1CB-4BA I'If ,!'
=" Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitica am 07I01/2022 09:25°39

IPrestador de Servigos
ChP) 17 TERBZIN0 A0
FardaSomnl CONTYMAX CONTABILIDADE EMPRESARIAL

rirma Fatass CONTMAX CONTAR E ASSES EMPRESARIAL

g A Muicipal

142313
LTRA

[Fazde Soctl ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE
Marms Fanincs ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE
[Endureqa Morizira Lebalo. 1.2714, Zona &

MLTEIpI WARIMNGA - FR

Lrrani sl cbras IR R Rl com

Erddiign AVENDACARNERC LEAD 268 AHDAR 15 SALA 1501 Zona Arnatem

MRS MARINGH, - PR CEP A7 14-010
Ermail TATIAGREFHGRAIL COM Fome (44 ] 35405050
Temador de Servigos

e /128 01.672.610/0001 .23

MARINGA
MARIMNGA

Proc. N° Jlﬂa‘ﬁ..éga

CEP BFO90-280
Frre

Discriminagso dos Servigns
SERVICDS CONTEBELS REF MES DEIEMERD, 2921

Ui REF MITA OE OWENN) 37373/2021- PROJETO: SELETO FUTSAL MARINGA 2021 /REMASSE BA LEI DE INCENTIVG A0 ESPORTE, PRICESS
92172020, CHAPVMENTO M= Q00/2001 -TERMD DE COLSIMRACED My 9212001,

Valor Total da NFS-e ~ |r$ 650,00 i S
Eédige de tribulagde
17 10 01 - Confabildads, i hitive terdens fdoniens o andlisrss
Valor Total Decugaes |Desc. Incondizionade Base de Calculo Miquots (%] Vialor o ISSQN i)
0.00 10.00 650,00 . *
Valor do P15 i’mmw Valer do NSS [ Vaior do IRRF Vialor do CSLL
lo.co ~ looe 0.00 0,00 0,00
Gulras Retenges Desc. Condicionado Valar Liguide Compatincia Retp, Recolhimento do IS
000 0.00 850,00 0112022 Prestador
Dptonts Simples | Regime [SRclo daiFSa  |NatrezaOperaglo  |Murdeipio Creger
Sim Simples Nac.(ME EPP) | Normal 1- Exighvel Marings - PR
Outras Informagies

" Blcuoks 8 welor do 155 ol redo o enc et A0 PODES de acondn coim g8 eors dis Legalacio Fadend do Simges Maconsd
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CAIXA

24 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Wia Internet Banking CAlXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONGMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 01l.613.810/0001-23

Nome: ASSDC CULTURAL E DESP MGA

0395 | QU3 | DOOO9E59-4

Proc. e L2240, 22

Fls. N°...QQ..........

|_Conta de débito;

Histérico do Pagamento;
Representacio numérica do codigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Chdigo do Banco:
Chdigo do ISPB:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNFJ:
Pagador Sacado
MNome/Razio Social:
CPF/CMHPI:
Pagador Final - Correntista
Nomae/Razio Social:

PG BLOOTD

74891.12214 00047 407184 77960.451031 4 88920000065000
BANCD COOPERATIVO SICREDI S/4

748

01181521

CONTYMAX CONTARILIDADE

CONTYMAX CONTABILIDADE
17.768.822/0001-10

ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARIMGA
0L.613.610/0001-23

ASSOC CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPI: 0L.613.610/0001-23 }
Data do Vencimento; 10/02/2022
Data de Efetivacio / Agendamento: 1470272022
Valor Nominal do Boleto: RS0, 00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto [RS$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculada (R$): 650,00
Valor Pago (R%$): G50,00
Identificacdo do Pagamento: PGTO NF 309

Data/hora da operacio: 14/02/2022 18:59:15

Cédigo da operacio:

Chave de seguranca:

045886554
015RRI9Q5HALTHKS

Operacio realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente,

SAC CAINA; DBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0BDO 726 2492
Ouvidoria: DBOD 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BOD 726 0104




INFORMATIVO

Proc.N® JAL1 42 |
Fis. N°.... Q... |

¢ Sicredi  748-X Recibo do Pagador
[ — - [re—
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAD FINANCEIRA 100202022
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e
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s Prefeitura do Municipio de Maringa
| Secretaria de Fazenda
2 Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Numero 309

Cédigo verificsgdo AF2-9TE-FBF MIF, !i'
02022 “:ﬂ;z‘l_ -

Emitido am

S

|Prestador de Sarvigos

cHEy 17.760.82220001-10 irtsigaa MR G
Razda Socl  CONTYMAX CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA
Mo S etases CONTMAX CONTAR E ASSES EMPRESARIAL

143213

Fazda Bacd ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Fmer\e;n AVEMNDA CARNEIRD LEAD Iaa AMDAR 1T SALA 151 Zoma ArmazeEm

[wmema  MARINGA- PR CEP §7 014010

Email WATIAGAE FIGAA L M Fane |43 3358.505%

Tomador de Servicos

e 016136100001 -23 Proc. N° 2244y £ 2

SEVICHS CINTEEETS BEF MES JANEIR0 2022

F431/3000, CHAMAMENTD W9 Q902021 -TERMD DE COLABURACED Ne €21/2071.

Horme Fanimas ASSGCIACAD EULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA Fis. N°.. 2R e
Enderegn Montsira Lo 1214 Tona &
i RARIRGA - FR CEP U7 050-280
Errim! Soliwcabras 200 FEEhGME Com Fure
seraminagan dos Serviges

OF5: REF NITA CE DPERHO 37373/2021- PROJETD: SELETD FUTSAL MARINGA 2021 /REPASSE DA LET DE INCENTIVO AD ESPORTE, PROCESSO

Ceonuule a autenticidads desla documents am hitps Nezity muringa.se.gev.r

Valor Total da NFS-e [R$ 650,00 ST S
|Cédigo de tributagde

71001 - Conlatibdads, incusia Sarvigos Honcos @ ausliares

valor Toms Degugoes Dasc, Incondicionado Bace or Caloulo Adiguota %) ‘Wakor do IS50N

0,00 000 650,00 < -2
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Optante Simpies | Regime Situagdo da NFS-e Matureza Operagio Municipio Crador
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Dutras Informag fes
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CAIXA

2% Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internst Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

Q395 | 003 | DDOOIESS-4

01 - Conta Correnta Proc. N° J&“{ﬂ.}{ﬂ

JURIDICA

Conta destino:
Tipo de pessoa:
MNaome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Fis. N°....0R3..
Nome: #SSDCCULTURAL EDESPMSA. 0 wnTTTmnw
- CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Banco: 341 - ITAU UNIBANCE S, A, - 60701190
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

4012 [ DDOODD0D14758-5

JURIDICA

FEDERACAD PRRANAENSE DE FUTEBOL DE SALAD
75.971.564,/0001-70

HE 6, 140,00

R$ 10,45

Data / Hora da operacdo:

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da

operagio: PGTO NF 1536
Historico:

Data de débito: 09/02/2022

09/02/2022 10:46:52

Codigo da operacdo: (0119657
Chave de seguranca: 484CYZCSFUNH3LO2

Operacfio realizada com sucesso conforme as informacies fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada,

SAC CAIMA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




Numero da Nata

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 1536

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINAMCAS Dats e Hora de Emosedn

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-& 07/02/2022 12:55:08

Codigo de Verificagino
1YOMRAL?
PRESTADDR DE SERVICOS
Razio Social: FEDERACAC PARAMAENSE DEFUTEECL DE SALAD
CPPF J CNP): 75.971,564/0001-70 Inscrigio Municipak 06 04 0X01806-5
Endereco: MARECHAL DECDORD, 000859 - COMPLEMENTD: - Tel: 41 - 32334571
BATRRO: CENTRO - CEP: B0CE0010
Municipio: CURITIES UF: FR Emall: LisBfutsalparara.combr
TOMADOR DE SERVICOS Proc. N° 2244122

Mome/Razio Socal:  ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA SE MARINGA

v i
CPF / CNPI: B1.613.610/0001-23 IMU: Outrn I:lm:E‘lﬁ' N '2{{‘ """"
Endereco: Averca Monteiro Lobato, 1214 - COMPLEMENTO: Espaga Coworking - BAIRRD: Zona 8- CEF:
B7050280
Municipio: Haringd UF: PR Emaik seletcmaringa@ gmail.oom
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Taxa Fedoratvae emiGeral
M=Empenho 3737343738/ 201
MNeme do Progete: ngd Futssi 2021
e Processo W31
Lote 09
e Chamamenter 0507021
SITN 23 555

Walor Liquido da Nota Fiscal = RS 6 120,00

VALOR TOTAL DA NOTA -R$6.140,00

Codigoda Atividade
0f-04 - Gindstica, danca, seportes, ratachio, artes marcais & demans atividades fiscas.

Walow Total das Dedugdes [R§) Im‘etllnk{ll!._] Aligerota [ %] Valor do 155 (R$) {-lﬂnﬂmﬁmT
0,00 5.140,00 0,00 0,00 0,00

GUTRAS INFORMAQDES
Esta NFS-e ol emitids com res paldo ne Les TV 2000 R

Us servizosrelerenies o esta MFS- 530 lmunes do S8

Mas informaglies: nola.curibba. proguv.ar




CAIXA

2% Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Conta destino:

Tipo de pessoal

Finalidade:

Histdrico:

Identificacio da operacio:

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0395 | 003 | 00009859 -4

Tipo de conta: 01 - Conta Correnta

Tipo de pessoa: WRiDICA Proc. N° m'l“‘“u'
Mome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA Fie, N!L‘J"Eg """ :
CPF/CNPD: 01.613.610/0001-23

Banco: 736 - BANCO COOPERATTVO DO BRASIL S5.A, - 02038232

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

4340 / 00000080591-2

JURIDICA

Nome; K E G BARBADQ CLINICA DE FISIOTERAPIA ME
CPF/CNPI: 10.214.206/0001-78

Valor: RS 1.435,00

Valor da tarifa: RS 10,45

10 - Crédito em Conta

CLINISPORT PGTO NF 8

Data de débito:

Data / Hora da operaclio:

217012022

21/01/2022 13:25:24

Codigo da operagdo: 00108517

Chave de seguranca:

NVICKMHXFHYRYASN

Operagdo realizada com sucesso confarme as informagdes fornecidas pelo cliente,
Autorize a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: DBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CAIXA

2% Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:

Conta origem:

TED para terceims

0395 | 003 | 00009859-4

Tipo de pessoa:
Mome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Tipo de conta: 01 - Conta Correnta
Tipo de pessoa: JURDICA PRGN Jﬂ"—'{iuﬁl
Mome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA LLC S -
CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23
— .
Banco: 756 - BANCD COOPERATIVO DO BRASIL 5.4, - 02038232
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta desting; 4340 / DOODDDEOS91-2

JURIDICA

K E G BAREAD CLINICA DE FISIOTERAPIA ME
10.214.206/0001-78

Fif 1.435,00

A% 10,45

Cata / Hora da operacio:

Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedores
Identificagdo da operacio: PGTO NF 864

Histdrico:

Data de débito: 25/01/2022

23/01,2022 16:48:02

Caédigo da ﬂpm;io:_ '0015?022
Chave de seguranca; 9ZQPOYOTQNWGNEYS

Operagio realizada com sucesso conforme as informacies formecidas pelo cliente.

Autoriza a CALXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pezsoas com deficiéncia auditiva: OA0D 726 2492

Ouvidaoria: 0800 725 7474
Help Desk CATXA: DB00 726 0104
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CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Conta destino:

Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Tipo de pessoa:

Tipo de TED: TED para terceiros

Canta origem: 0395 | D03 | DODOYBST-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA proc. i 4224 41.23,
Nome: ASS0C CULTURAL E DESP MGA Fle. NG""GJ- EIv----nn-n "
CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23

Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.4, - 02038232

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

4340 f D0DDOO0DE0591-2

Wripca

K E G BARBAD CLINICA DE FISIOTERAPIA ME
10.214.206/0001-78

R$§ 1.435,00

R$ 10,45

Data / Hora da operaciio:

Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedores
Idenlificagdo da operagio; PGTO NF 888

Histérico:

Data de débito: 0F/02/20%3

07/02/2022 16:12:01

Cédigo da operacio: 00148531
Chave de seguranca: NE7FVWEIWWILKWGSZ

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CALXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 080D 726 0101

Pessoas com deficléncla auditiva: 0BO0 726 2492
Ouvidoria: OB00 725 7474

Help Desk CATXA; 0800 726 0104
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Proc. N° el Al 22
Fls, H":ﬁ%.l

- CONTRATO DE PRESTACAOQ DE SERVICOS
CONTRATO Ne, 006/2021

CONTRATANTE: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (ACDM), pessoa
juridica de direito privado, inscrito no CNPJ sob n®. 01.61 3.810/0001-23, com enderega na Avenida
Monteiro Lobato, n®. 1214, Zona 8, CEP 87050-280, Maringa - PR, nesle ato representado pela sua
Diretara Presidente a Sra. Suzana Aparecida de Oliveira Souza, portadora do RG n°. 7.254.312-2,
inscrita no CPF n°. 055.015.629-1C.

CONTRATADA: K E GOMES BARBAD - CLINICA DE FISIOTERAPIA - ME { CLINISPORT - CLINICA
DE FISIOTERAFRIA), pessoa juridica de direito privade, inscrito no CNPJ sob n®, 10.214.206/0001-78,
com endereco 4 Rua Estacio de Sa, n®. 1132 , Zona 02, CEP 87010-280, Maringa - PR, nesle alo
representado pelo sdcio Administrador a Sr%. Kleber Eloy Gomas Barbao, portador do RG n”,
7.241.600-7, inscrito no CPF n®. 008.551.588-21,

As partes acima qualificadas 1ém entre si pactuadas o presente CONTRATO DE PRESTACAD DE
SERVICOS, de acordo com as clausulas e condigBes a sequir:

DO OBJETO DO CONTRATO

CLAUSULA 1 O presente contrato tem coma OBJETC, a prestagdo, pela CONTRATADA, de sarvigos
de Fisioterapia, no &mbito do Termo de Colaboragao n® 821/2021., celebradn entre a ASSOCIACAD
CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e 0 MUNICIPIO DE MARINGA.

CLAUSULA 2a. O presente servigo, acertado neste contralo, consistira no fernacimento de acordo
com a necessidade solicitada pela CONTRATANTE:

08| MES | SERVIGOS ESPECIALIZADO DE FISIOTERAPIA | RS 7.435,00 R 1148000 |

"weu] QTh [ UND | DESCRICAD | VALORUNITRS | TOTALRS |
1 e

Paragrafo unico. & CONTRATANTE devera comunicar sempre cue posgivel a CONTRATADA, no
minime 3 (trés) dias corridos de antecedéncia a necessidade do servico deste presente confrato,
padendo ser realizado por meio de contalo telefonico a/ou e-mail. _?/"J_

DAS OBRIGAGOES DA CONTRATADA

CLAUSULA 3°. A CONTRATADA se obriga a acompanhar lodos os atos relacionados com 0s Servicos
descritos na Cléusula 1°, exscutando as tarefas necessdnas para solug@e de prohlamas, de forma
preventiva ou palialiva, nos meoldes seguintes:

a) A CONTRATADA se obriga a utilizar profissionais condizentes com oS servicos a ser prestado,
utilizando-se de todos os esforgos para 4 sUa CONSECUGA0;
b) Serd de inleira responsabilidade da CONTRATADA as despesas diretas e indiretas, tais como:
manutencio da estrulura fisica dos espagos e dos BCuipamenios, Seguros, encargos trabalhistas,
previdenciarios & de acidentes de trabalho referentes ao pessoal lolado nos servigos, indeni2agdes
civis @ quaisquer outras que forem devidas aos empregados no desempenho dos servigos, lributos
{impostos. taxas e contribuicdes) federais, estaduais ou municipais incidentes sobre os Servicos objelo
deste Contrato, ficando ainda a CONTRATANTE isenta de qualguer vinculo empregaticio com esses
trabalhadaores,;
¢ Reembolsar a CONTRATANTE o valor correspondente ao senvigo ou bem ndo fornecido, subtraido
o valor da multa de reembolso e demais taxas fixadas por dispositivos legais que regulam a matéria,
devidamente comprovado;
i) No caso de ndo execugao do objeto contratado de acordo com suas especificagbes, a
CONTRATANTE solicitara formalmente 8 CONTRATADA, o ressarcimento do valor cormespondente,
¢) Manter em hordrio de expediente, nimero suficiente de funcionarios para atandar prontamente a
qualquer momento as requisigoes feitas pala CONTRATANTE! =

S

L



fi Providenciar a Imediata corregdo das deficiéncias apontadas pela CONTRATANTE, guando da
execucio dos servigos contratacos:

q Fiscalizar o perfeito cumprimento do ohjelo do contrato, cabendo-lhe integralments o onus
decorrente, independentemente ca exercida pela CONTRATANTE;

h Arcar com eventuais prejuzos causados # CONTRATANTE efou a terceiros provocados por
interferéncia ou irregularidade cometidas por seus empregados, convenientes ou preposto, no
fornecimento dos semvigos do oojeto do Contralo,

i} Cumprir e fazer cumprir seus preposlos conveniados, leis, regulamentos e postura, bem como
guaisquer determinagtes emanadas das autoridades competentes, pertinentes & matéria objeto do
contrato. cabendo-lhes Gnica e exclusiva responsabilidade pelas censequéncias de qualquer
ransgressao de geus prepostos ou convenenies,

i Cumprir fodas as atividades designadas no presente contrato,

ki Cumprir todas as crientagdes da CONTRATANTE, para o fiel desempenho das alividades;

i) Providenciar a emissdo e envio de Notas Fiscais referente ao evento realizado 8 CONTRATANTE
nos prazos fivados; e

my Permitir o livre acesso dos servidores dos orgacs ou entidades publicas concedentes ou
conlratantes, bem como dos 6rgéns de controle, aos documenlos e registros contabels da

CONTRATADA, Proc. N° 4224 A

DAS OBRIGAGOES DA CONTRATANTE Pl Mo v
CLAUSULA 4% S3o obrigagdes da CONTRATANTE, nos meldes seguintes:

a) Proporcionar 4 CONTRATADA lodas as condicbes necesséras ao pleno cumprimento das
obrigagbes decorrentes do contrato lirmada;

b} Fiscalizar e acompanhar a execucao dos senvigos,

¢ Comunicar 8 CONTRATADA toda e qualquer ocorréncia relacicnada com a execucao dos servigos,
dilicenciando nos casos nue exigem providéncias correlivas;

4 Providenciar os pagamentos 4 CONTRATADA 4 vista das Nolas Fiscais devidamente atestadas,
no prazo fixado;

¢) Exercer a fiscalizagio doe servigos por profissionais designados e documentar as ocorréncias
havidas,

) Proporcionar 8 CONTRATADA as facilidades necessanas a fim de gue possa desempenhar.; -
normalmente 0s servicos conlratadaos: i
g) Prestar aos funcionarios da CONTRATADA Ilodas as informagies e esclarecimento que’
avaniualments venham a ser solicitados,

K Marifestar-se formalmente em todos os alos relativos a execucdo do contrato, em especial,
aplicagio de sangdes e alteracées do mesmo, e

) Aplicar as sangGes administrativas, que se fizerem necessarias.

CLAUSULA 5°. A CONTRATANTE n&o podera cansentir que terceiros executem os servigos a que se
obrigou @ CONTRATADA e ndo transferir a outrem, por qualquer forma, no lodo, os dirgitos
decorrentes deste Contrato.

CLAUSULA 6°. A CONTRATANTE se obriga a realizar o pagamento conforme disposto na Clausulz
72 do presente Contrato,

DA FORMA DE PAGAMENTO

CLAUSULA 7°. O pagamento sera efeluado & CONTRATADA, pela CONTRATANTE, mediante a
transferencia bancaria, sendo ainda obrigatoria a apresentacao da respectiva Nota Fiscal devidamente
slestada,

Paragrafe Onico. Deverd ser informado no corpo da Nota Fiscal no campo de dados
adicionaisfinformagies complemenlares: Empenho n® 37373/2021 / Programa: Esporte e Lazer {
Chamamenta n® 090/2024 / Processo n® 3431/2020/ Termo de Colaboracdo n® 821/2021..

DO VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO

o
F
e .

3

e



Proc, N° AL Aed
Fis. N°...0.33..

CLAUSULA 8% A CONTRATANTE pagaré & CONTRATADA, pela execugdo dos servigos objeto deste
Contralo alé o Valor Maximo de R$ 11.480,00 {onze mil quatrocenios e pitenta reais).

DA VIGENCIA DO CONTRATO
CLAUSULA 9. A vigéncia é 2 partir da assinatura do presente conlrato até 19 de junho de 2022,
podendo fer sua vigéncia prorrogada mediante termo aditivo.

DA EXECUGAO
CLAUSULA 10°. A execugio do contralo serd acompanhada e fiscalizada por um ou mais
representantes da CONTRATANTE,

DA FISCALIZAGAO

CLAUSULA 117, A fiscalizagdo sera exercida no interesse da CONTRATANTE e nao exclui nem reduz
a responsabilidade da CONTRATADA, inclusive perante terceiros, por quaisquer irregularidades, e,
na sua ocorréncia, nao implica co-responsabilidade da CONTRATANTE ou de seaus agentes e
prepostos,

Paragrafo unico. Quaisquer exigéncias da fiscalizagdo, inerentes ao objeto deste Contrato, deverao
ser prontamente alendidas pela CONTRATADA, sem &nus para a CONTRATANTE,

DA RESCISAQ

CLAUSULA 12° O presente contrato podera ser rescindido, a gualquer época, por consentimento
mutuo, pelo descumprimento de quaisquer das obrigagdes ou condigdes estabelecidas, pela
superveniancia de norma legal ou falo administratve que o torne formal ou matarialmente
inexeqlivels, ou ainda, denunciadas, a qualquer tempo, com a antecedéncia minima de 30 (trinta) dias
para a CONTRATANTE e de 30 (trinta) dias para a CONTRATADA, podendo ser realizado mediante
simples notificagdo via e-mall, ressalvado o pagamento da prestacio de servigos jarealizada.

DA DOTAGAO ORGAMENTARIA

CLAUSULA 13* As despesas decorrentes da execucdo do presente contrato correrdo 4 conta dos
recursos especificos do Termo de Colaboragac n® 221/2021.. celebrado entre a ASSOCIACAD
CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e 0 MUNICIPIO DE MARINGA.

DOS CASOS OMISS0S
CLAUSULA 14 Qs casos omissos seréo resolvidos de acordo com a legislagio geral e especifica,
aplicAveis ac objeto do presente Contrato.

DO FORO
CLAUSULA 152 Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do presente contrato, as partes elegem
o foro da comarca de Maringa - Parana,

E. por eslarem assim justas e confratadas, assinam esle contrato em 02 {duas) vias de igusl teor e
forma, para umigo efsito legal, juntamente com testemunhas.
o .,

Maringa (FR), 27 de outubro de 2[}21

f >
. o
£ i
UZA KLEBER ECOY-GOMES BARBAQO
CONTRATANTE —  CONTRATADA
AE-Gomes & Bahdo
TESTEMUNHAS: WW

10.214.206/0001-78
Nome: Mome;

CPF: ___ CPF:




IR CLINISPORT

Eitmags Sl

Orgamento Prog. Ne 4&1{3 V22,

..........

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Av, Monteiro Lobato, 1214, Zona 08

CEP 87050-280 - Maringa/PR

CNPJ 01.613610/0001-23

DESCRICAO VALOR UNITARFD VALOR TOTAL PARA 8 MESES

SERVICO ESPECIALIZADO DE FISICTERAPIA R$ 1.435,00

R% 11.480,00

| TOTAL

H% 11.480,00

* Validade de 60 dias

Maringd, 04 de outubro de 2021

KLEBER. $ GOMES BARBAO
Pt KEGomes  Batdo
> bl W
10.214.206/0001-78

(44) 3344-4606 - AV, JOAQUIM DUARTE MOLEIRINHO, 2417 - MARINGA - PR

o

S



CLIvI=FoE] CAMPO MOURAL LT0
NP 20573 S0 000 | a0
AV CAMIAD RANTIETRA, 2285

Rl

AN L

L

ASSOCTAL A CULTURAL | DESPORTIVA BE MARINGL
wn Meameirs Labade, 1214 Feraa

CFF S350 - Marsgi PR

CNT] Al AL S e a1

Orgzmento

i
’ ¥ |
SEECRICA D I‘CF i llﬂ!l ALUR I.\Il'rll‘.ll"!l AL T 1{;
| { |
; |
[ | '
i FRIALTADG DEFGOTERAA| g | RETS0G00 [l §200000
i |
L. | K3 j2omwai0
Fu=f i |
5

Vainlide iy A0 ilnes

Wlaringd, 6F de owmine-de JTHT]

Proc, N® J&Z/ﬂ,g,z_,
Fle. N 0029




Prog, N* Jm,g_z,

HENRIQUE AUGUSTO BULLA - CLINICA
CNPJ: 08.256.044/0001-99

AV GUAIAPQ, 4077, Sala 01

87.045-115- JARDIM INTERNORTE
MARINGA - PR

ASSOC!AQAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Av. Monteiro Lobato, 1214, Zona 08

CEP 87050-280 - Maringa/PR

CNPJ 01.613610/0001-23

ORCAMENTO

SERVICO DE FISTIOTERAFIA,

* Validade deste orgamento. 60 dias.

Maringa, 08 de Cutubro de 2021.

HENRIQUE AUGUSTO BULLA
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MARINGA SELETO CLUBE

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

MVEHIDA MONTEIRD LOBATO, NP 1214 - Z0MA B - MARINGA - PARANA - CEP ATS0-200 - BRASIL
E-MAL seletomaringailpmail.com

RELACAO DE ATLETAS BENEFICIARIOS  fis. N U3 %

1° BIMESTRE/2022

A presente RELAGAQ DE ATLETAS BENEFICIARIOS atendidos pela organizagio para o
desenvolvimento do objeto vinculado ao Termo de Colaboragéo n® 921/2021, firmado entre a ASSOCIAGAO
CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e a PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA por meio da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, conforme relagdo dos beneficiarios descritos abaixo:

N° NOME CPF RG
1 | AMANDA JAQUELINE DA ALMEIDA BARBOSA 111.455 379-44 12 646 819-6
2 | AMANDA EMI TANAKA 071839.299-06 | 13.809.6556
3| ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 128544.869-35 | 14.828.550-0
4 | ANA LARISSA PASSARELLI SOUZA 145.262.019-95 | 13.998.405-6

5 | ANDRE LUIZ BERTUSSI CARMELLO 138.633.84946 | 14.409.205-8
6 | ANDRESSA TAVARES CANDELORIO 123.720.15940  13.908.6490
7 | ARTHUR URGNIANI SCHMITZ FREITAS 13847866940 | 14.147.310-7
8_| CAIO DAVI DE ALMEIDA 109.408.999-06 | 13.806.9737
9 | CAMILY DA SILVA GONGALVES 11522999900 | 14.733476-1
10 | CARLOS EDUARDO CAZATTI BARBOSA 122.720.01963 | 13.300.806-6
11_| CRISLAINE DA SILVA VESSOVSKI 106.282219-67 | 13615487-7
12 | DAVID LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA 065.399.349-80 | 8.704.934-5
13 | EDERLIMA 05728696902 |  7.522.954-2
14 | EDUARDO CESAR FRANCO BERALDI  125.340.29908 | 12.858.464-1
15 | ERICA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA | 088.783.289-01 | 12.872454-0
16 | FELIPE AUGUSTO GOMES ZANONI | 077.291.059-60 | 10.671.728-9
17 | FELIPE GABRIEL MARRAQ PERES 140.007.139-90 | 14.103.468-5
18 | FERNANDO SANCHES 069.546.029-30 |  B.949.929-1
19 | FON LU CHU 132.969.249-73 | 141126814
20 | GABRIEL BARROS VILLAS BOAS 100.044,02901 | 9.885519-0
21 | GABRIEL HENRIQUE BASSO FAGUNDES 141.207.799-04 | 13.560.071-7
22 | GABRIEL HENRIQUE INOUE 109.255.279-04 | 13.897.850-8
23 | GUILHERME FRANCISCO MARTINS TOKUMOTO 088.326.609-11 | 14.418.4424
24 | GUSTAVO DE LIMA CARVALHO 114.503.529-95 | 14.383990-7c
25 | HENRIQUE ZOBISCH 077.79113965 | 106791422 |
26 | IGOR GABRIEL FERNANDES LUGLI 103.680.909-0 | 10.397.160-8
27 | ISADORA EMI TANAKA 071.830.280-26 | 13.809.623-8
28 | JAIRO MANOEL DOS SANTOS 041507.70956 | 8.136.995-0
29 | JHEFFERSON MANOEL DOS SANTOS 007.884.929-26 |  B.041.896-5
30 | JOAO PEDRO BARBOSA CASTELLS 096.873.069-80 | 134404795
31 | JOAO PEDRO JACOMETTO WOLOCHEN 121,293659-06 | 12.733.782-9
32 | JOAQ PEDRO VINICIUS VEIGA 123.604.02051 | 14.687.4240
33 | JOAO VICTOR PIVETTA BRESSIANI 106.006.649-10 | 14.648.656-4
34 | JOAD VICTOR ROSADA YAMAOKA 133.388.889-96 12.754.025-0
35 | JUAN VICTOR ANDREA 101,049.919-08 | 134618302
36 | JULIA SPESSATTO PANDOLFO 123.442.349.93 | 14.605.251-7
37 | KAYLANE RAFAELY DA SILVA NOGUEIRA RAMOS 114.893.769-25 | 15.115.1809
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(738 | LAURO LUCAS LEAL JUNIOR 074.425859-65 | 138533468
| 39 | LEANDRO FRIEDRICH QUERINO POZZA 105,037 .679-22 13.602.149-4
| 40 | LEONARDO PITARELLI F’ADD‘MNi 119.128.239-26 14.399.854-1
41 | LETICIA GABRIELI GONCALVES ANANIAS 448,043758-48 |  37.931.2604
| 42 | LUCAS GABRIEL GOMIS AQUINO 113.774.369-77 10.874.192-9
43 | LUCAS MACIEL ROESI 106.404.979-69 11.057.317-0
44 | MAIARA BEATRIZ PATINO DA LUZ 102 668.151-84 2638.265
45 | MAICON DIEGO DE CARVALHO 061.555.60908 |  9.623.069-9
46 | MARCELO YUJI FOGAGA TSUNETA 115525.139-39 | 14.376.7655
47 | MATEUS FERREIRA BONFIM 121579.829-65 | 12.742.001-7
48 | MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA | 151.410.01938 | 14.8824126
49 | NATHALIA CARDOLINE MACEDO DA CUNHA : 124.095,279-14 14.636.244-3
50 | NICOLAS HENRIQUE GOMES LOPES 073501.089-74 | 13.917.600-6
51 | PEDRO AUGUSTO BOTURA FERNANDES 105.680.619-26 | 13.704.428-3
| 52 | PEDRO AUGUSTO VASCONCELOS ALVES 100,913 939-81 13.834 066-0
| 53 | PEDRO ROGERIO MAK : 141.785.959-89 14 465 .693-8
54 | PHAMELA DAYANE BARBOSA LEOPOLDINO 063.634.54913 |  9.327 524-1
55 | POLIANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 108.908.439-02 | 13.677.6654
56 | RAFAEL MATSUMOTO VARGAS JUSFREDO 072.138.989.90 | 12477.0874 |
57 | RAFAELA BUENO DA SILVA 125.377.62967 | 147227500 |
58 | RAIENE DESIREE DE CAMARGO 059.979.249-39 | B8.937.7064 |
59 | RENAN ENDO LOPES 098.635.019-00 | 12.424.876-0
60 | REGIS TIAGO WILBOREN (08.070.420-08 307.040.370-8
61 | RUBIA DANDARA CAVALCANTI SILVA 077.097.509-74 10.872.634-2
62 | SAMARA REGINA SILVEIRA DO NASCIMENTO 505.806.998-97 | 38.253.492-X
63 | SUZIELE DIAS DA SILVA 113.722.689-79 14 1336770
64 | TAMILLY RENZO LOPES 118547.569-90 | 14.3715396
65 | TAYSSA RENZO LOPES 118,547 279-74 14.371.547-7
66 | THIAGO HENRIQUE DE SOUZA ROQUE 107 .665.089-04 13.958 485-6
67 | VINICIUS CORAL PEREIRA DOS SANTOS 125.645.6859-44 39.972.005-4
68 | VITOR HUGO MANSANARI SIMAD 113.137.259-00 14.121.30941
69 | VITORIA APOLINARIO 10552597910 | 13.696.648-0
70 | WALISSON FERREIRA DA SILVA 101.387.80943 | 13.476.378-7
71 | WESLLIN MAGALHAES MARIANO 105.601.619-24 | 12.506.379-9
72 | YOHANNA KAUFFMAN GARCIA 102553.909-55 | 13.528.088-7
73 | YURI VENANCIO E SILVA 14.219.342-6 14.219.342-6

Por ser a expressao da verdade, assino o presenie documento.

Maringa (PR), 28 de Fevereiro de 2022.

_ DE OLIVEIRA SOUZA
iretora Presidente 1 ACDM
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RELATORIO TECNICO DE TREINAMENTO
N° 001/2022

O presente RELATORIO TEQNICD DE TREINAMENTO, vincula-se ao Termo de Colaboragdo n®
921/2021, firmado entre a ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e a PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE MARINGA por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, com inicio de
vigéncia em 01/08/2021 e data fim em 19/06/2022. Em conformidade as atividades realizadas pela
ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA, referente os meses de JANEIRO e FEVEREIRO,
fue sera apresentada na Prastacdo de Contas do 1° Bimestre de 2022,

1) Treinamentos do Masculino Adulto:

Segunda a Sexta das 13:00 as 14:30hrs

2) Treinamentos do Feminino Adulto:

Segunda & sexta das 11:15 as 13:00hrs

3) Treinamentos do Masculino Juventude:

Segunda & Sexta das 13:30 as 15:00hrs

4) Treinamentos do Feminino Juventude:

Segunda a sexta das 11:15 a5 13:00hrs

Maringa (FR), 10 de Margo de 2022,

( UL
SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA
Diretara Presidente | ACDM
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